
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRONICO SRP N° 001/2021 - TIPO MENOR PREÇO – 
PROCESSO 146/2021 – Onde se lê abertura dia 30/04/2021, ás 09 h mim, 
Conforme publicação no Jornal do Daqui do dia 14/04/2021 pagina 11, diário 
oficial eletrônico do Município do dia 15/04/2021 edição 438 pagina 01, diário 
oficial da União do dia 15/04/2021 pagina 241 sessão 3. Lê-se dia 11/05/2021 
as 09 h mim Visando a Aquisição de medicamentos da linha Farma de A-Z 
para atendimento das necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Conforme 
especificações no Edital. O mesmo está à disposição no site 
https://miracema.to.gov.br, https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. 
Informações Tel.: (63) 3366- 1444. E-mail. 
 
CPL: licitacaomiracema10@gmail.com de segunda a sexta-feira e informações 
através no fone: (63) 3366-1444. 

 
Miracema - TO, 28 de abril de 2021. 

 
Joelma Gorete C. Oliveira 

 
Pregoeira 

 

https://miracema.to.gov.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

